
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів громадянам
на розроблення проектів землеустрою та у відведенні 

земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
підпункту 34 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська 
рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок громадянам:

1.1. Мартиновій Віолеті Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Тичини Павла, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/2072 від 
22.04.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

1.2. Мартинову Денису Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Тичини Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/2073 від 22.04.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.3. Мартинову Денису Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Тичини Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 



2

ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/2074 від 22.04.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.4. Жигуну Олегу Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №9-5-Ж-746 від 
28.04.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України.

2. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича****від 
29.04.2020року №9-5-Л-751, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123 Земельного кодексу 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04 червня 2020року
№ 1907-76-07


